Министерство образования и молодежной политики

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

08 декабря 2021 г. № 177-д

Об утверждении программ ГИА (ИА)

 В целях организации подготовки и проведения Государственной итоговой

аттестации выпускников ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина» в 2022

году, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования и в

соответствии с календарным учебным графиком на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы Государственной итоговой аттестации:

по профессиям:

08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ;

13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям);

по специальностям:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей;

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение;

2. Утвердить программы итоговой аттестации по адаптированным

образовательным программам профессионального обучения:

19727 Штукатур

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УПР Чурсина В.В.

Директор Е.А. Санникова